

BC Byg Fjerritslev ApS

Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 07 08 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Byg Fjerritslev ApS Lejrmarksvej 20 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98 21 34 82
	CVR-nr.: 27 07 08 09
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Christensen, Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	BC Fjerritslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af jord-, kloak-, og betonarbejde samt tømrer og snedkerarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 768.701 mod 562.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.279 mod 129.415 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	768.701	562.273
1 Personaleomkostninger	-360.160	-321.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.085	-71.768
Driftsresultat	341.456	168.707
Øvrige finansielle omkostninger	-2.247	-2.705
Resultat før skat	339.209	166.002
Skat af årets resultat	-74.930	-36.587
Årets resultat	264.279	129.415
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	100.000
Overføres til overført resultat	4.279	29.415
Disponeret i alt	264.279	129.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.986	179.813
Materielle anlægsaktiver i alt	128.986	179.813
Anlægsaktiver i alt	128.986	179.813
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.737	16.709
Varebeholdninger i alt	17.737	16.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.211	77.532
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	24.500	28.433
Periodeafgrænsningsposter	6.963	6.856
Tilgodehavender i alt	332.674	112.821
Likvide beholdninger	395.897	399.334
Omsætningsaktiver i alt	746.308	528.864
Aktiver i alt	875.294	708.677

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	80.931	76.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>465.931</u>	<u>301.652</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.200	5.314
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.200</u>	<u>5.314</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.412	42.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.679	121.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.044	32.428
Anden gæld	207.028	205.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.163</u>	<u>401.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.163</u>	<u>401.711</u>
Passiver i alt	<u>875.294</u>	<u>708.677</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	335.773	301.491
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.979</u>	<u>16.899</u>
	<u>360.160</u>	<u>321.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>24.500</u>	<u>28.433</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>24.500</u>	<u>28.433</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Fjerritslev Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
